	
	
	Приложение  21 
 к  проекту решения Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области №__    от_________2020 года
	




Программа муниципальных внутренних заимствований
 муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
на плановый период 2022 и 2023 годов

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Вид заимствования
	Объем привлечения

	Предельные сроки погашения
	Объем средств,
 направляемых на погашение основ-
ной суммы долга
	Объем привлечения

	Предельные сроки погашения
	Объем средств,
 направляемых на погашение основ-
ной суммы долга


	
	
	на 2022 год
	на 2023 год

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Кредиты, полученные местным бюджетом от кредитных организаций
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0

	2.
	Бюджетные кредиты, полученные местным бюджетом из областного  бюджета
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0

	
	Итого
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	0,0




